



  Skip to content

  
    
      		
					
				
		
						
									
				FC Nový Bor

				Fotbalový klub Nový Bor

			
					

	

		
		
			
				AKTUALITY
	KLUB
	O nás
	Vedení klubu
	Základní údaje o klubu



	KONTAKTY
	Kalendář UMT
	TÝDENNÍ PLÁN
	„A“-TÝM
	Rozpis zápasů a výsledky „A“ Tým
	Tabulka
	REALIZAČNÍ TÝM
	Hráčský kádr
	REPORTÁŽE



	OSTATNÍ TÝMY
	DOROST U17
		ROZPIS ZÁPASŮ A VÝSLEDKY – DOROST U17
	TABULKA – DOROST U17
	REALIZAČNÍ TÝM – DOROST U17



	STARŠÍ ŽÁCI U15
		ROZPIS ZÁPASŮ A VÝSLEDKY – ST.ŽÁCI
	TABULKA – ST.ŽÁCI
	REALIZAČNÍ TÝM – ST.ŽÁCI



	MLADŠÍ ŽÁCI U13
		ROZPIS ZÁPASŮ A VÝSLEDKY – ML.ŽÁCI
	TABULKA – ML.ŽÁCI
	REALIZAČNÍ TÝM – ML.ŽÁCI



	STARŠÍ PŘÍPRAVKA U11
		ROZPIS ZÁPASŮ A VÝSLEDKY – ST.PŘÍPRAVKA
	RELIZAČNÍ TÝM – ST. PŘÍPRAVKA



	MLADŠÍ PŘÍPRAVKA
		ROZPIS ZÁPASŮ-ML.PŘÍPRAVKA
	REALIZAČNÍ TÝM – ML. PŘÍPRAVKA



	PŘEDPŘÍPRAVKA



	HISTORIE
	Člány z historie novoborské kopané
	Galerie osobností novoborské kopané



	Fotogalerie
	Oddíl
	A-TÝM
	Dorost
	Starší žáci
	Mladší žáci
	Starší přípravka
	Mladší přípravka



	Archiv
	Archiv příspěvků 2011-2020
		Archiv 2020
	Archiv 2019
	Archiv 2018
	Archiv 2017
	Archiv 2016
	Archiv 2015
	Archiv 2014
	Archiv 2013
	Archiv 2012
	Archiv 2011



	Archiv příspěvků 2005 – 2010
		Archiv 2010
	Archiv 2009
	Archiv 2008
	Archiv 2007
	Archiv 2006
	Archiv 2005








			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		
	

			

			

	    

  

  
    
      
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		
	



    Příští zápas KP LKFS

	
			
						FCNB : FC Lomnice n.P. (On time)		

					
				23. 3. 2024			

							
					hřiště FC Nový Bor				

						
			
				10 dny
				04 hodiny
				50 minuty
				46 sekundy
			
		

	




BRIGÁDA
Nabízíme možnost přivýdělku při zápasech novoborského týmu mužů. Sháníme hlasatele/ku a kameramana/ku (znalost práce s PC), vhodné pro studenty. Práce cca 2-3 odpoledne/měsíc.
Info na tel. 737 128 563

Náš klub podpořil v roce 2023
Kempování na stadionu
STÁLÝ NÁBOR HRÁČŮ
			Hledáme hráče narozené v letech 2015 a mladší, ale rádi mezi námi přivítáme i starší děti, které již mají fotbalové zkušenosti.

Tréninky se konají na stadiónu FC Nový Bor kde máme k dispozici dvě travnatá hřiště a jedno hřiště s umělou trávou.

Info: 607 654 114



 

 

 

 

 

 

 

 

TAK NEVÁHEJ A PŘIJĎ MEZI NÁS!!!




 













 Vaše jméno (vyžadováno)

 


 Váš e-mail (vyžadováno)

 


 Předmět

 


 Vaše zpráva

 











 



		HLEDÁME TRENÉRY
			Hledáme trenéry pro mládežnické kategorie. Především rádi přivítáme trenéry z řad bývalých či stále ještě aktivních fotbalistů, kteří mají rádi fotbal a chtějí se zapojit do výchovy mládeže v našem oddílu. Trenérská licence není podmínkou. Jsme připraveni uchazečům podat pomocnou ruku, především ve formě rad a všech instrukcí potřebných k profesi trenéra mládeže. Předpokladem je především ochota a sebevzdělávání v rámci odborného růstu a zvyšování kvalifikace.

info a kontakt: 607 654 114



		Nejnovější komentáře
	Filip: Mladší žáci přivezli z mezinárodního turnaje v Maďarsku bronz a starší žáci 11. místo
	borec: TJ TATRAN Bílý Kostel – FC NOVÝ BOR   0:1 (0:1)
	borec: SK ŠTĚTÍ – FC NOVÝ BOR – 1:0 (0:0)




    

  


  
    
      
        
          
                          Naši sponzoři
			












		

                          			



































		

                          			









































		

                      

        

      

    

  




  
    
      
        	
		© 2024 FC Nový Bor	

		
		Vytvořil Filik.cz	

	      

    

  





































		
		
